
76 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  m a r t s

M
ĪN

A
S

 P
R

A
IS

A
S

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Arī tu vari sekot Jēzum!
Ko tu esi darījis, lai sekotu Jēzum? Uzraksti un pastāsti mums 
par to! Lai uzzinātu, kā to izdarīt, apskati aizmugurējo vāku.

MORMONA GRĀMATAS 
STĀSTS: kad Nefijs uzbūvēja 

kuģi (skat. 1. Nefija 17–18)

ĢIMENES TRADĪCIJA: 
sapulcēties visai ģimenei 

no ciemata, lai kopā paēstu

AUGĻI: āboli

KRĀSA: sarkana

SĀKUMSKOLAS DZIESMA: 
„Es esmu Dieva bērns” (Bērnu 
dziesmu grāmata, 2. lpp.)

Ervina mīļākās lietas

Ervins seko Jēzum, savā pilsētā palīdzot gados veciem 

ļaudīm. Viņš palīdz satīrīt viņu pagalmu un nes viņiem 

ēdienu. „Es jūtos laimīgs, kad viņiem palīdzu. Es vēlos vēl 

vairāk palīdzēt,” viņš saka.

Ervins arī seko Jēzum, lūdzot Debesu Tēvam. „Kad es lūdzu, 

es sajūtu, ka Dievs ir ar mani,” viņš saka.

Ervins lūdza Debesu Tēvam palīdzēt viņa ģimenei būt kopā 

mūžīgi. Ervins ar savu ģimeni devās uz Tongu, lai viņi tiktu 

saistīti kopā kā ģimene. Viņš stāsta: „Templī es sajutu Svēto 

Garu. Tas bija ļoti mierpilns un kluss.” ●

Papua-Jaungvinejā 
SekojamJēzum 

VECUMS: 7 gadi

NO: Centrālās provinces 

Papua- Jaungvinejā

VALODAS: angļu un tokpisina

MĒRĶI: 1) būt par lidmašīnas 

pilotu; 2) būt par misionāru.

HOBIJI: dejošana un 

makšķerēšana

ĢIMENE: mamma, tētis, 

trīs vecākie brāļi un viena 

vecākā māsa

Par Ervinu

ErvinsunviņaģimeneNukualofasTongastemplī.

Kā Ervins 
seko Jēzum?


